

7年度

政務活動費会計帳簿

神尾りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			活動項目	支出項目	内 容			
1	4	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 4月分		898	-898
2	4	7		事 務 費	ZOOM利用料 4/7～5/6分（2,338円、7割按分）		1,637	-2,535
3	4	8	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		2,300	-4,835
	4	10			政策活動費受け入れ（4～6月分）	720,000		715,165
5	4	12		調 査 費	ガソリン代（4,324円、5割按分）		2,162	713,003
6	4	14	区民生活関連	調 査 費	政務活動補助職員（3か月分給与）		50,000	663,003
7	4	14	区民生活関連	調 査 費	政務活動補助職員（3か月分給与）		50,000	613,003
8	4	15	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		1,200	611,803
9	4	28	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		2,500	609,303
10	4	30		人 件 費	調査研究補助職員 4月分給料		50,000	559,303
11	5	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 5月分		898	558,405
12	5	7		事 務 費	ZOOM利用料 5/7～6/6分（2,338円、7割按分）		1,637	556,768
13	5	13	区民生活関連	調 査 費	ガソリン代（4,064円、5割按分）		2,032	554,736
14	5	21		広報広聴費	ゆうパック 80サイズ		1,590	553,146
15	5	31	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		4,200	548,946
16	5	31		人 件 費	調査研究補助職員 5月分給料		50,000	498,946
17	6	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 6月分		898	498,048
18	6	6	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		660	497,388
19	6	7		事 務 費	ZOOM利用料 6/7～7/6分（2,484円、7割按分）		1,739	495,649
20	6	10	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		300	495,349
21	6	10	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		600	494,749

7年度

政務活動費会計帳簿

神尾りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			活動項目	支出項目	内 容			
22	6	13	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		3,800	490,949
23	6	14	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		2,500	488,449
24	6	17		事 務 費	コピー代		200	488,249
25	6	26	区民生活関連	調 査 費	ガソリン代 （4,212円、5割按分）		2,106	486,143
26	6	26	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		1,200	484,943
27	6	26	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		2,200	482,743
28	6	30		人 件 費	調査研究補助職員 6月分給料		50,000	432,743
29	7	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 7月分		898	431,845
30	7	7		事 務 費	ZOOM利用料 7/7～8/6分（2,484円、7割按分）		1,739	430,106
	7	10			政策活動費受け入れ（7～9月分）	720,000		1,150,106
32	7	14		資料購入費	書籍購入4冊「フューチャー・オブ・マインド」他		12,709	1,137,397
33	7	15		事 務 費	コピー代		900	1,136,497
34	7	19	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取首都高速代		1,590	1,134,907
35	7	19	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取首都高速代		1,430	1,133,477
36	7	26	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		3,500	1,129,977
37	7	27	区民生活関連	調 査 費	ガソリン代 （4,178円、5割按分）		2,089	1,127,888
38	7	28	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		2,200	1,125,688
39	7	31		人 件 費	調査研究補助職員 7月分給料		50,000	1,075,688
40	8	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 8月分		1,005	1,074,683
41	8	4		研究研修費	関東若手議員の会 総会及び研修費		2,000	1,072,683
42	8	7		事 務 費	ZOOM利用料 8/7～9/6分（2,484円、7割按分）		1,739	1,070,944

7年度

政務活動費会計帳簿

神尾りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			活動項目	支出項目	内 容			
43	8	10	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		2,100	1,068,844
44	8	15	区民生活関連	調 査 費	政務活動補助職員（3か月分給与）		50,000	1,018,844
45	8	15	区民生活関連	調 査 費	政務活動補助職員（3か月分給与）		50,000	968,844
46	8	17	区民生活関連	調 査 費	ガソリン代 （4,690円、5割按分）		2,345	966,499
47	8	22		広報広聴費	区政報告 切手代 @1,100×1、@850×1		1,950	964,549
48	8	26		事 務 費	プリント代		40	964,509
49	8	26		事 務 費	プリント代		300	964,209
50	8	26		事 務 費	プリント代		60	964,149
51	8	28	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		660	963,489
52	8	31		人 件 費	調査研究補助職員 8月分給料		50,000	913,489
53	9	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 9月分		1,045	912,444
54	9	7		事 務 費	ZOOM利用料 9/7～10/6分（2,484円、7割按分）		1,739	910,705
55	9	30		事 務 費	ホームページサイト運用費		132,000	778,705
56	9	30		人 件 費	調査研究補助職員 9月分給料		50,000	728,705
57	10	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 10月分		1,045	727,660
58	10	7		事 務 費	ZOOM利用料 10/7～11/6分（2,484円、7割按分）		1,739	725,921
	10	10			政策活動費受け入れ（10～12月分）	720,000		1,445,921
60	10	25		研究研修費	関東若手議員の会 年会費		5,000	1,440,921
61	10	25	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		4,000	1,436,921
62	10	26	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		1,600	1,435,321
63	10	30		資料購入費	書籍購入1冊「科学的根拠で子育て」		1,980	1,433,341

7年度

政務活動費会計帳簿

神尾りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			活動項目	支出項目	内 容			
64	10	31		人 件 費	調査研究補助職員 10月分給料		50,000	1,383,341
65	11	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 11月分		2,585	1,380,756
66	11	7	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		330	1,380,426
67	11	7		事 務 費	ZOOM利用料 11/7～12/6分（2,484円、7割按分）		1,739	1,378,687
68	11	12	区民生活関連	調 査 費	ガソリン代 （4,918円、5割按分）		2,459	1,376,228
69	11	12		広報広聴費	区政報告 切手代 @140円×394		55,160	1,321,068
70	11	18		広報広聴費	区政報告 レターパック代 @430×5		2,150	1,318,918
71	11	21		資料購入費	書籍購入1冊「はじめに子どもありき」		1,760	1,317,158
72	11	29		調 査 費	区民意見聴取タクシー代		1,300	1,315,858
73	11	30		人 件 費	調査研究補助職員 11月分給料		50,000	1,265,858
74	12	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 12月分		1,045	1,264,813
75	12	6	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		800	1,264,013
76	12	7		事 務 費	ZOOM利用料 11/7～12/6分（2,484円、7割按分）		1,739	1,262,274
77	12	8	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		500	1,261,774
78	12	22		事 務 費	プリント代		120	1,261,654
79	12	31		人 件 費	調査研究補助職員 12月分給料		50,000	1,211,654
80	1	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 1月分		1,045	1,210,609
81	1	7		事 務 費	ZOOM利用料 1/7～2/6分（2,484円、7割按分）		1,739	1,208,870
	1	9			政策活動費受け入れ（1～3月分）	720,000		1,928,870
83	1	23	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		2,700	1,926,170
84	1	24		資料購入費	書籍購入2冊「幼児教育の経済学」他		7,260	1,918,910

7年度

政務活動費会計帳簿

神尾りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			活動項目	支出項目	内 容			
85	1	27	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		2,100	1,916,810
86	1	28	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		1,200	1,915,610
87	1	29	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		3,100	1,912,510
88	1	29	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		4,000	1,908,510
89	1	31		人 件 費	調査研究補助職員 1月分給料		50,000	1,858,510
90	2	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 2月分		1,045	1,857,465
91	2	7		事 務 費	ZOOM利用料 2/7～3/6分（2,484円、7割按分）		1,739	1,855,726
92	2	12	区民生活関連	調 査 費	ガソリン代 （3,472円、5割按分）		1,736	1,853,990
93	2	24		事 務 費	プリント代		250	1,853,740
94	2	25	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		300	1,853,440
95	2	25	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		400	1,853,040
96	2	27	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		600	1,852,440
97	2	28		人 件 費	調査研究補助職員 2月分給料		50,000	1,802,440
98	2	28	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取駐車代		600	1,801,840
99	3	1		事 務 費	Google利用料 クラウドサービス 3月分		1,045	1,800,795
100	3	4		広報広聴費	区政報告 切手代 @850円×1、@1,100円×1		1,950	1,798,845
101	3	7		事 務 費	ZOOM利用料 3/7～4/6分（2,484円、7割按分）		1,739	1,797,106
102	3	9	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		3,500	1,793,606
103	3	15		広報広聴費	区政報告 ポスティング代として		150,000	1,643,606
104	3	17	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		1,600	1,642,006
105	3	21	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		1,200	1,640,806

7年度

政務活動費会計帳簿

神尾りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			活動項目	支出項目	内 容			
106	3	23		広報広聴費	区政報告チラシ制作費用		122,650	1,518,156
107	3	23		広報広聴費	区政報告チラシ制作費用		132,000	1,386,156
108	3	25	区民生活関連	調 査 費	ガソリン代 （3,353円、5割按分）		1,677	1,384,479
109	3	25	区民生活関連	調 査 費	政務活動補助職員（3か月分給与）		50,000	1,334,479
110	3	25	区民生活関連	調 査 費	政務活動補助職員（3か月分給与）		50,000	1,284,479
111	3	26		資料購入費	東京新聞購読料（2025年4月分～2026年3月分、40,800円、8割按分）		32,640	1,251,839
113	3	31		会 議 費	会議室利用料4月～3月（50,000円×12月分、8割按分）		480,000	771,839
114	3	31		広報広聴費	公式サイト運用費用(2025年10月～2026年3月)		132,000	639,839
115	3	31		事 務 費	携帯電話利用料4月分（9,617円、7割按分）		6,732	633,107
116	3	31		事 務 費	携帯電話利用料5月分（13,261円、7割按分）		9,283	623,824
117	3	31		事 務 費	携帯電話利用料6月分（9,506円、7割按分）		6,654	617,170
118	3	31		事 務 費	携帯電話利用料7月分（9,514円、7割按分）		6,660	610,510
119	3	31		事 務 費	携帯電話利用料8月分（15,133円、16,397円、7割按分）		22,071	588,439
120	3	31		事 務 費	携帯電話利用料9月分（8,539円、10,831円、7割按分）		13,559	574,880
121	3	31		事 務 費	携帯電話利用料10月分（10,000円、7割按分）		7,000	567,880
122	3	31		事 務 費	携帯電話利用料11月分（11,017円、7割按分）		7,712	560,168
123	3	31		事 務 費	携帯電話利用料12月分（11,672円、7割按分）		8,170	551,998
124	3	31		事 務 費	携帯電話利用料1月分（10,882円、7割按分）		7,617	544,381
125	3	31		事 務 費	携帯電話利用料2月分（13,874円、7割按分）		9,712	534,669
126	3	31		事 務 費	携帯電話利用料3月分（12,092円、7割按分）		8,464	526,205
127	3	31		人 件 費	調査研究補助職員 3月分給料		50,000	476,205

7年度

政務活動費会計帳簿

神尾りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			活動項目	支出項目	内 容			
128	3	31		広報広聴費	区政報告（2025年4月～2026年3月）		89,760	386,445